
DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - Paasraces - 2024-03-29-30-31
DNRT

29 - 31 maart 2024
Revisie 1 - Uitslag per klasse Tijd Training

Peugeot 206 GTi Cup
Zandvoort GP - 4259mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMerk Laps

Peugeot 206 Challenge

15 Stefan van Bloemendaal 2:08.527 41 119.29Peugeot 206 GTi 7
116 Olivier Larsen 2:08.650 7 0.1232 0.123 119.18Peugeot 206 GTi 7
96 Luuk Potstra 2:09.793 4 1.1433 1.266 118.13Peugeot 206 GTi 7
67 Joran v. d. Hout 2:09.836 4 0.0434 1.309 118.09Peugeot 206 GTi 7
33 Alexander Japin 2:10.015 5 0.1785 1.488 117.93Peugeot 206 GTi 7
20 Tom Jansen 2:10.170 6 0.1556 1.643 117.79Peugeot 206 GTi 7

118 Sven vd Hijden 2:10.294 6 0.1247 1.767 117.68Peugeot 206 GTi 7
108 Bastiaan Geluk 2:10.480 6 0.1868 1.953 117.51Peugeot 206 GTi 7
18 Thijs v. d. Weide 2:10.617 6 0.1379 2.090 117.38Peugeot 206 GTi 7

111 Jorg vd Hijden 2:10.975 7 0.35710 2.448 117.06Peugeot 206 GTi 7
77 Werner Steenbeek 2:11.186 5 0.21111 2.659 116.88Peugeot 206 GTi 7

112 Danny Stam 2:11.430 7 0.24412 2.903 116.66Peugeot 206 GTi 7
102 Cedric Gerrits 2:11.828 5 0.39813 3.301 116.31Peugeot 206 GTi 7
73 Ronnie Swart 2:12.569 6 0.74114 4.042 115.66Peugeot 206 GTi 6
95 Cor Japin - Maurice Tak 2:13.169 5 0.59915 4.642 115.13Peugeot 206 GTi 7
4 Dave Dekkers 2:13.190 7 0.02116 4.663 115.12Peugeot 206 GTi 7

29 Rudy Schenkeveld 2:13.303 4 0.11317 4.776 115.02Peugeot 206 GTi 7
36 Peter van Teunenbroek 2:13.358 5 0.05518 4.831 114.97Peugeot 206 GTi 6

113 Antoon van Leersum 2:13.920 5 0.56219 5.393 114.49Peugeot 206 GTi 7
70 Damhuis-Hoogendijk 2:14.154 6 0.23420 5.627 114.29Peugeot 206 GTi 7
98 Niels Meis 2:14.898 5 0.74321 6.371 113.66Peugeot 206 GTi 6
74 Simon van Roon 2:15.197 6 0.29922 6.670 113.41Peugeot 206 GTi 6
93 Ron van Steenbergen 2:15.340 7 0.14323 6.813 113.29Peugeot 206 GTi 7
28 Tycho Bom 2:15.421 6 0.08124 6.894 113.22Peugeot 206 GTi 6
59 Arend Ilbrink 2:15.759 6 0.33725 7.232 112.94Peugeot 206 GTi 6
97 Stefan van den Bos 2:15.874 5 0.11526 7.347 112.84Peugeot 206 GTi 6

Niet gekwalif iceerd

16 Stijn HeereDSQ Peugeot 206 GTi
34 Tim van ElleswijkDSQ Peugeot 206 GTi
48 Edwin IlbrinkDSQ Peugeot 206 GTi
68 Jeffrey KrügerDSQ Peugeot 206 GTi

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMerk Laps
Peugeot 206 Rookie

61 Tommie Lucklama 2:08.861 41 118.98Peugeot 206 GTi 7
65 Mateo di Piazza 2:08.890 3 0.0292 0.029 118.96Peugeot 206 GTi 7
62 Joeri Bechtold 2:14.503 3 5.6133 5.642 113.99Peugeot 206 GTi 6
91 Indy Sikkema 2:14.827 5 0.3244 5.966 113.72Peugeot 206 GTi 7

121 Leon Kaldijk 2:17.033 5 2.2055 8.172 111.89Peugeot 206 GTi 6
87 Ruud Honig 2:17.520 6 0.4876 8.659 111.49Peugeot 206 GTi 6

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMerk Laps
Peugeot 206 Ladies Cup

103 Mavis van Dam 2:10.743 61 117.27Peugeot 206 GTi 7
81 Donna van Dam 2:12.439 6 1.6962 1.696 115.77Peugeot 206 GTi 7
42 Larissa Tabak3 0.00Peugeot 206 GTi 2

No. 18, 28, 67, 70 and 91: docked 3 places on startgrid - ignoring red f lag
Auto's 48, 68, 34, 16: Technisch niet conform - Uitgesloten
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DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - Paasraces - 2024-03-29-30-31
DNRT

29 - 31 maart 2024
Revisie 1 - Uitslag Tijd Training
Peugeot 206 GTi Cup

Zandvoort GP - 4259mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PICMerk Laps
15 Stefan van Bloemendaal 2:08.527 41 119.29206 Ch 1Peugeot 206 GTi 7
116 Olivier Larsen 2:08.650 7 0.1232 0.123 119.18206 Ch 2Peugeot 206 GTi 7
61 Tommie Lucklama 2:08.861 4 0.2113 0.334 118.98206 R 1Peugeot 206 GTi 7
65 Mateo di Piazza 2:08.890 3 0.0294 0.363 118.96206 R 2Peugeot 206 GTi 7
96 Luuk Potstra 2:09.793 4 0.9035 1.266 118.13206 Ch 3Peugeot 206 GTi 7
67 Joran v. d. Hout 2:09.836 4 0.0436 1.309 118.09206 Ch 4Peugeot 206 GTi 7
33 Alexander Japin 2:10.015 5 0.1787 1.488 117.93206 Ch 5Peugeot 206 GTi 7
20 Tom Jansen 2:10.170 6 0.1558 1.643 117.79206 Ch 6Peugeot 206 GTi 7
118 Sven vd Hijden 2:10.294 6 0.1249 1.767 117.68206 Ch 7Peugeot 206 GTi 7
108 Bastiaan Geluk 2:10.480 6 0.18610 1.953 117.51206 Ch 8Peugeot 206 GTi 7
18 Thijs v. d. Weide 2:10.617 6 0.13711 2.090 117.38206 Ch 9Peugeot 206 GTi 7
103 Mavis van Dam 2:10.743 6 0.12512 2.216 117.27206 L 1Peugeot 206 GTi 7
111 Jorg vd Hijden 2:10.975 7 0.23213 2.448 117.06206 Ch 10Peugeot 206 GTi 7
77 Werner Steenbeek 2:11.186 5 0.21114 2.659 116.88206 Ch 11Peugeot 206 GTi 7
112 Danny Stam 2:11.430 7 0.24415 2.903 116.66206 Ch 12Peugeot 206 GTi 7
102 Cedric Gerrits 2:11.828 5 0.39816 3.301 116.31206 Ch 13Peugeot 206 GTi 7
81 Donna van Dam 2:12.439 6 0.61117 3.912 115.77206 L 2Peugeot 206 GTi 7
73 Ronnie Swart 2:12.569 6 0.13018 4.042 115.66206 Ch 14Peugeot 206 GTi 6
95 Cor Japin - Maurice Tak 2:13.169 5 0.59919 4.642 115.13206 Ch 15Peugeot 206 GTi 7
4 Dave Dekkers 2:13.190 7 0.02120 4.663 115.12206 Ch 16Peugeot 206 GTi 7
29 Rudy Schenkeveld 2:13.303 4 0.11321 4.776 115.02206 Ch 17Peugeot 206 GTi 7
36 Peter van Teunenbroek 2:13.358 5 0.05522 4.831 114.97206 Ch 18Peugeot 206 GTi 6
113 Antoon van Leersum 2:13.920 5 0.56223 5.393 114.49206 Ch 19Peugeot 206 GTi 7
70 Damhuis-Hoogendijk 2:14.154 6 0.23424 5.627 114.29206 Ch 20Peugeot 206 GTi 7
62 Joeri Bechtold 2:14.503 3 0.34825 5.976 113.99206 R 3Peugeot 206 GTi 6
91 Indy Sikkema 2:14.827 5 0.32426 6.300 113.72206 R 4Peugeot 206 GTi 7
98 Niels Meis 2:14.898 5 0.07027 6.371 113.66206 Ch 21Peugeot 206 GTi 6
74 Simon van Roon 2:15.197 6 0.29928 6.670 113.41206 Ch 22Peugeot 206 GTi 6
93 Ron van Steenbergen 2:15.340 7 0.14329 6.813 113.29206 Ch 23Peugeot 206 GTi 7
28 Tycho Bom 2:15.421 6 0.08130 6.894 113.22206 Ch 24Peugeot 206 GTi 6
59 Arend Ilbrink 2:15.759 6 0.33731 7.232 112.94206 Ch 25Peugeot 206 GTi 6
97 Stefan van den Bos 2:15.874 5 0.11532 7.347 112.84206 Ch 26Peugeot 206 GTi 6
121 Leon Kaldijk 2:17.033 5 1.15933 8.506 111.89206 R 5Peugeot 206 GTi 6
87 Ruud Honig 2:17.520 6 0.48734 8.993 111.49206 R 6Peugeot 206 GTi 6
42 Larissa Tabak35 0.00206 L 3Peugeot 206 GTi 2

Niet gekwalif iceerd

16 Stijn HeereDSQ 206 ChPeugeot 206 GTi
34 Tim van ElleswijkDSQ 206 ChPeugeot 206 GTi
48 Edwin IlbrinkDSQ 206 ChPeugeot 206 GTi
68 Jeffrey KrügerDSQ 206 ChPeugeot 206 GTi

No. 18, 28, 67, 70 and 91: docked 3 places on startgrid - ignoring red f lag
Auto's 48, 68, 34, 16: Technisch niet conform - Uitgesloten
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Peugeot 206 GTi Cup

Zandvoort GP - 4259mtr.
29 - 31 maart 2024

Revisie 1 - Uitslag per klasse 1e Wedstrijd

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - Paasraces - 2024-03-29-30-31
DNRT

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Peugeot 206 Challenge
 

116 Olivier Larsen1 -- 11 laps --Peugeot 206 GTi 26:29.426 2:08.372 6
15 Stefan van Bloemendaal 6.1502 6.150Peugeot 206 GTi 26:35.576 2:09.450 9
67 Joran v. d. Hout 8.4283 14.578Peugeot 206 GTi 26:44.004 2:10.049 7
20 Tom Jansen 8.2114 22.789Peugeot 206 GTi 26:52.215 2:10.450 10
33 Alexander Japin 3.4135 26.203Peugeot 206 GTi 26:55.629 2:11.496 5
77 Werner Steenbeek 1.8766 28.079Peugeot 206 GTi 26:57.505 2:11.326 8
108 Bastiaan Geluk 0.5767 28.655Peugeot 206 GTi 26:58.081 2:10.569 7
102 Cedric Gerrits 19.3198 47.974Peugeot 206 GTi 27:17.400 2:12.449 9
95 Cor Japin - Maurice Tak 3.4339 51.407Peugeot 206 GTi 27:20.833 2:13.089 6
98 Niels Meis 2.12010 53.527Peugeot 206 GTi 27:22.953 2:13.268 10
36 Peter van Teunenbroek 7.12411 1:00.651Peugeot 206 GTi 27:30.077 2:12.981 9
113 Antoon van Leersum 9.63312 1:10.284Peugeot 206 GTi 27:39.710 2:14.208 6
4 Dave Dekkers 0.63313 1:10.917Peugeot 206 GTi 27:40.343 2:12.612 8
112 Danny Stam 9.49414 1:20.411Peugeot 206 GTi 27:49.837 2:12.694 9
93 Ron van Steenbergen 4.78215 1:25.193Peugeot 206 GTi 27:54.619 2:14.338 6
59 Arend Ilbrink 0.29216 1:25.485Peugeot 206 GTi 27:54.911 2:14.785 6
28 Tycho Bom 5.56317 1:31.048Peugeot 206 GTi 28:00.474 2:14.495 7
97 Stefan van den Bos 0.24518 1:31.293Peugeot 206 GTi 28:00.719 2:14.321 11
73 Ronnie Swart 8.94919 1:40.242Peugeot 206 GTi 28:09.668 2:15.378 9
74 Simon van Roon 8.22420 1:48.466Peugeot 206 GTi 28:17.892 2:14.411 10
18 Thijs v. d. Weide21 -- 10 laps --Peugeot 206 GTi 27:24.535 2:11.431 6
70 Damhuis-Hoogendijk22 -- 9 laps --Peugeot 206 GTi 27:39.863 2:14.155 9
29 Rudy Schenkeveld23 -- 7 laps --Peugeot 206 GTi 18:52.630 2:15.257 6
111 Jorg vd Hijden24 -- 2 laps --Peugeot 206 GTi 7:09.700
96 Luuk Potstra25 -- 1 laps --Peugeot 206 GTi 4:01.040
118 Sven vd Hijden 1:53.02626 1:53.026Peugeot 206 GTi 5:54.067

Niet geklasseerd                    

16 Stijn HeereDSQ Peugeot 206 GTi
48 Edwin IlbrinkDSQ Peugeot 206 GTi
68 Jeffrey KrügerDSQ Peugeot 206 GTi
34 Tim van ElleswijkDSQ Peugeot 206 GTi

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Peugeot 206 Rookie
 

65 Mateo di Piazza1 -- 11 laps --Peugeot 206 GTi 27:13.070 2:09.346 6
91 Indy Sikkema 37.6522 37.652Peugeot 206 GTi 27:50.723 2:14.240 11
121 Leon Kaldijk 23.1413 1:00.793Peugeot 206 GTi 28:13.864 2:14.776 9
62 Joeri Bechtold 17.0214 1:17.814Peugeot 206 GTi 28:30.885 2:14.456 10
87 Ruud Honig 4.4415 1:22.255Peugeot 206 GTi 28:35.326 2:17.614 11
61 Tommie Lucklama6 -- 2 laps --Peugeot 206 GTi 6:27.230

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Peugeot 206 Ladies Cup
 

103 Mavis van Dam1 -- 11 laps --Peugeot 206 GTi 27:05.552 2:11.680 9
81 Donna van Dam 20.2632 20.263Peugeot 206 GTi 27:25.815 2:13.283 6
42 Larissa Tabak 45.0553 1:05.318Peugeot 206 GTi 28:10.870 2:15.355 6

No. 111: 10 second penalty - contact
Nr65, nr96 nr20 nr61 nr34: 5 second penalty - niet correct in startvak
Auto's 48, 68, 34, 16: Technisch niet conform - Uitgesloten
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Peugeot 206 GTi Cup
Zandvoort GP - 4259mtr.

29 - 31 maart 2024
Revisie 1 - Uitslag 1e Wedstrijd

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - Paasraces - 2024-03-29-30-31
DNRT

Snelste InPos Nr. Naam GatKls PICMerk Total tijd
Gem.

snelheid

 

116 Olivier Larsen1 -- 11 laps --206 Ch 1Peugeot 206 GTi 26:29.426 2:08.372 6 106.11
15 Stefan van Bloemendaal2 6.150206 Ch 2Peugeot 206 GTi 26:35.576 2:09.450 9 105.70
67 Joran v. d. Hout3 14.578206 Ch 3Peugeot 206 GTi 26:44.004 2:10.049 7 105.14
20 Tom Jansen4 22.789206 Ch 4Peugeot 206 GTi 26:52.215 2:10.450 10 104.61
33 Alexander Japin5 26.203206 Ch 5Peugeot 206 GTi 26:55.629 2:11.496 5 104.39
77 Werner Steenbeek6 28.079206 Ch 6Peugeot 206 GTi 26:57.505 2:11.326 8 104.26
108 Bastiaan Geluk7 28.655206 Ch 7Peugeot 206 GTi 26:58.081 2:10.569 7 104.23
103 Mavis van Dam8 36.126206 L 1Peugeot 206 GTi 27:05.552 2:11.680 9 103.75
65 Mateo di Piazza9 43.644206 R 1Peugeot 206 GTi 27:13.070 2:09.346 6 103.27
102 Cedric Gerrits10 47.974206 Ch 8Peugeot 206 GTi 27:17.400 2:12.449 9 103.00
95 Cor Japin - Maurice Tak11 51.407206 Ch 9Peugeot 206 GTi 27:20.833 2:13.089 6 102.78
98 Niels Meis12 53.527206 Ch 10Peugeot 206 GTi 27:22.953 2:13.268 10 102.65
81 Donna van Dam13 56.389206 L 2Peugeot 206 GTi 27:25.815 2:13.283 6 102.47
36 Peter van Teunenbroek14 1:00.651206 Ch 11Peugeot 206 GTi 27:30.077 2:12.981 9 102.21
113 Antoon van Leersum15 1:10.284206 Ch 12Peugeot 206 GTi 27:39.710 2:14.208 6 101.61
4 Dave Dekkers16 1:10.917206 Ch 13Peugeot 206 GTi 27:40.343 2:12.612 8 101.57
112 Danny Stam17 1:20.411206 Ch 14Peugeot 206 GTi 27:49.837 2:12.694 9 101.00
91 Indy Sikkema18 1:21.297206 R 2Peugeot 206 GTi 27:50.723 2:14.240 11 100.94
93 Ron van Steenbergen19 1:25.193206 Ch 15Peugeot 206 GTi 27:54.619 2:14.338 6 100.71
59 Arend Ilbrink20 1:25.485206 Ch 16Peugeot 206 GTi 27:54.911 2:14.785 6 100.69
28 Tycho Bom21 1:31.048206 Ch 17Peugeot 206 GTi 28:00.474 2:14.495 7 100.36
97 Stefan van den Bos22 1:31.293206 Ch 18Peugeot 206 GTi 28:00.719 2:14.321 11 100.34
73 Ronnie Swart23 1:40.242206 Ch 19Peugeot 206 GTi 28:09.668 2:15.378 9 99.81
42 Larissa Tabak24 1:41.444206 L 3Peugeot 206 GTi 28:10.870 2:15.355 6 99.74
121 Leon Kaldijk25 1:44.438206 R 3Peugeot 206 GTi 28:13.864 2:14.776 9 99.56
74 Simon van Roon26 1:48.466206 Ch 20Peugeot 206 GTi 28:17.892 2:14.411 10 99.33
62 Joeri Bechtold27 2:01.459206 R 4Peugeot 206 GTi 28:30.885 2:14.456 10 98.57
87 Ruud Honig28 2:05.900206 R 5Peugeot 206 GTi 28:35.326 2:17.614 11 98.32
18 Thijs v. d. Weide29 -- 10 laps --206 Ch 21Peugeot 206 GTi 27:24.535 2:11.431 6 93.23
70 Damhuis-Hoogendijk30 -- 9 laps --206 Ch 22Peugeot 206 GTi 27:39.863 2:14.155 9 83.13
29 Rudy Schenkeveld31 -- 7 laps --206 Ch 23Peugeot 206 GTi 18:52.630 2:15.257 6 94.75
61 Tommie Lucklama32 -- 2 laps --206 R 6Peugeot 206 GTi 6:27.230 79.19
111 Jorg vd Hijden33 42.470206 Ch 24Peugeot 206 GTi 7:09.700 71.36
96 Luuk Potstra34 -- 1 laps --206 Ch 25Peugeot 206 GTi 4:01.040 63.60
118 Sven vd Hijden35 1:53.026206 Ch 26Peugeot 206 GTi 5:54.067 43.30

Niet geklasseerd                    

68 Jeffrey KrügerDSQ 206 Ch 27Peugeot 206 GTi
48 Edwin IlbrinkDSQ 206 Ch 28Peugeot 206 GTi
16 Stijn HeereDSQ 206 Ch 29Peugeot 206 GTi
34 Tim van ElleswijkDSQ 206 Ch 30Peugeot 206 GTi

No. 111: 10 second penalty - contact
Nr65, nr96 nr20 nr61 nr34: 5 second penalty - niet correct in startvak
Auto's 48, 68, 34, 16: Technisch niet conform - Uitgesloten

PublicatietijdSnelste ronde :    in ronde    door nr. 68 : Jef f rey Krüger (Peugeot 206 GTi)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  Time Serv ice BV - The Netherlands

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissenBlad 1 v an 1
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Tijdwaarnemer

Stan de Neef
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Peugeot 206 GTi Cup

Zandvoort GP - 4259mtr.
29 - 31 maart 2024

Revisie 1 - Uitslag per klasse 2e Wedstrijd

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - Paasraces - 2024-03-29-30-31
DNRT

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Peugeot 206 Challenge
 

116 Olivier Larsen1 -- 9 laps --Peugeot 206 GTi 21:23.931 2:09.223 5
67 Joran v. d. Hout 1.7922 1.792Peugeot 206 GTi 21:25.723 2:09.637 6
15 Stefan van Bloemendaal 0.1843 1.976Peugeot 206 GTi 21:25.907 2:09.570 5
20 Tom Jansen 9.1474 11.123Peugeot 206 GTi 21:35.054 2:10.461 5
108 Bastiaan Geluk 1.2535 12.376Peugeot 206 GTi 21:36.307 2:10.563 6
77 Werner Steenbeek 4.2346 16.610Peugeot 206 GTi 21:40.541 2:11.868 6
102 Cedric Gerrits 8.4887 25.098Peugeot 206 GTi 21:49.029 2:12.419 7
33 Alexander Japin 2.9348 28.032Peugeot 206 GTi 21:51.963 2:12.740 4
18 Thijs v. d. Weide 0.5159 28.547Peugeot 206 GTi 21:52.478 2:11.853 6
96 Luuk Potstra 2.32710 30.874Peugeot 206 GTi 21:54.805 2:10.606 7
36 Peter van Teunenbroek 0.77211 31.646Peugeot 206 GTi 21:55.577 2:13.047 6
112 Danny Stam 0.74412 32.390Peugeot 206 GTi 21:56.321 2:12.370 9
113 Antoon van Leersum 5.93713 38.327Peugeot 206 GTi 22:02.258 2:13.503 6
4 Dave Dekkers 0.20214 38.529Peugeot 206 GTi 22:02.460 2:13.529 7
95 Cor Japin - Maurice Tak 4.20415 42.733Peugeot 206 GTi 22:06.664 2:13.209 7
118 Sven vd Hijden 1.01716 43.750Peugeot 206 GTi 22:07.681 2:11.935 7
111 Jorg vd Hijden 0.66717 44.417Peugeot 206 GTi 22:08.348 2:12.662 8
93 Ron van Steenbergen 1.25618 45.673Peugeot 206 GTi 22:09.604 2:14.652 6
98 Niels Meis 1.20019 46.873Peugeot 206 GTi 22:10.804 2:15.050 8
59 Arend Ilbrink 9.43920 56.312Peugeot 206 GTi 22:20.243 2:15.659 7
74 Simon van Roon 0.40621 56.718Peugeot 206 GTi 22:20.649 2:13.278 9
28 Tycho Bom 2.17622 58.894Peugeot 206 GTi 22:22.825 2:14.569 9
73 Ronnie Swart 1.08223 59.976Peugeot 206 GTi 22:23.907 2:15.851 8
97 Stefan van den Bos 0.61424 1:00.590Peugeot 206 GTi 22:24.521 2:15.802 9
70 Damhuis-Hoogendijk 0.42925 1:01.019Peugeot 206 GTi 22:24.950 2:14.881 5

Niet geklasseerd                    

16 Stijn HeereDSQ Peugeot 206 GTi
34 Tim van ElleswijkDSQ Peugeot 206 GTi
48 Edwin IlbrinkDSQ Peugeot 206 GTi
68 Jeffrey KrügerDSQ Peugeot 206 GTi

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Peugeot 206 Rookie
 

65 Mateo di Piazza1 -- 9 laps --Peugeot 206 GTi 21:26.754 2:08.657 9
91 Indy Sikkema 45.8882 45.888Peugeot 206 GTi 22:12.642 2:14.469 9
62 Joeri Bechtold 14.5033 1:00.391Peugeot 206 GTi 22:27.145 2:15.842 5
87 Ruud Honig 15.5554 1:15.946Peugeot 206 GTi 22:42.700 2:16.255 7
121 Leon Kaldijk5 Peugeot 206 GTi

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Peugeot 206 Ladies Cup
 

103 Mavis van Dam1 -- 9 laps --Peugeot 206 GTi 21:44.360 2:11.583 9
81 Donna van Dam 12.7742 12.774Peugeot 206 GTi 21:57.134 2:12.855 6
42 Larissa Tabak 24.5833 37.357Peugeot 206 GTi 22:21.717 2:13.877 9

Auto's 48, 68, 34, 16: Technisch niet conform - Uitgesloten
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Peugeot 206 GTi Cup
Zandvoort GP - 4259mtr.

29 - 31 maart 2024
Revisie 1 - Uitslag 2e Wedstrijd

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - Paasraces - 2024-03-29-30-31
DNRT

Snelste InPos Nr. Naam GatKls PICMerk Total tijd
Gem.

snelheid

 

116 Olivier Larsen1 -- 9 laps --206 Ch 1Peugeot 206 GTi 21:23.931 2:09.223 5 107.47

67 Joran v. d. Hout2 1.792206 Ch 2Peugeot 206 GTi 21:25.723 2:09.637 6 107.32

15 Stefan van Bloemendaal3 1.976206 Ch 3Peugeot 206 GTi 21:25.907 2:09.570 5 107.31

65 Mateo di Piazza4 2.823206 R 1Peugeot 206 GTi 21:26.754 2:08.657 9 107.24

20 Tom Jansen5 11.123206 Ch 4Peugeot 206 GTi 21:35.054 2:10.461 5 106.55

108 Bastiaan Geluk6 12.376206 Ch 5Peugeot 206 GTi 21:36.307 2:10.563 6 106.44

77 Werner Steenbeek7 16.610206 Ch 6Peugeot 206 GTi 21:40.541 2:11.868 6 106.10

103 Mavis van Dam8 20.429206 L 1Peugeot 206 GTi 21:44.360 2:11.583 9 105.79

102 Cedric Gerrits9 25.098206 Ch 7Peugeot 206 GTi 21:49.029 2:12.419 7 105.41

33 Alexander Japin10 28.032206 Ch 8Peugeot 206 GTi 21:51.963 2:12.740 4 105.17

18 Thijs v. d. Weide11 28.547206 Ch 9Peugeot 206 GTi 21:52.478 2:11.853 6 105.13

96 Luuk Potstra12 30.874206 Ch 10Peugeot 206 GTi 21:54.805 2:10.606 7 104.95

36 Peter van Teunenbroek13 31.646206 Ch 11Peugeot 206 GTi 21:55.577 2:13.047 6 104.89

112 Danny Stam14 32.390206 Ch 12Peugeot 206 GTi 21:56.321 2:12.370 9 104.83

81 Donna van Dam15 33.203206 L 2Peugeot 206 GTi 21:57.134 2:12.855 6 104.76

113 Antoon van Leersum16 38.327206 Ch 13Peugeot 206 GTi 22:02.258 2:13.503 6 104.36

4 Dave Dekkers17 38.529206 Ch 14Peugeot 206 GTi 22:02.460 2:13.529 7 104.34

95 Cor Japin - Maurice Tak18 42.733206 Ch 15Peugeot 206 GTi 22:06.664 2:13.209 7 104.01

118 Sven vd Hijden19 43.750206 Ch 16Peugeot 206 GTi 22:07.681 2:11.935 7 103.93

111 Jorg vd Hijden20 44.417206 Ch 17Peugeot 206 GTi 22:08.348 2:12.662 8 103.88

93 Ron van Steenbergen21 45.673206 Ch 18Peugeot 206 GTi 22:09.604 2:14.652 6 103.78

98 Niels Meis22 46.873206 Ch 19Peugeot 206 GTi 22:10.804 2:15.050 8 103.69

91 Indy Sikkema23 48.711206 R 2Peugeot 206 GTi 22:12.642 2:14.469 9 103.54

59 Arend Ilbrink24 56.312206 Ch 20Peugeot 206 GTi 22:20.243 2:15.659 7 102.96

74 Simon van Roon25 56.718206 Ch 21Peugeot 206 GTi 22:20.649 2:13.278 9 102.92

42 Larissa Tabak26 57.786206 L 3Peugeot 206 GTi 22:21.717 2:13.877 9 102.84

28 Tycho Bom27 58.894206 Ch 22Peugeot 206 GTi 22:22.825 2:14.569 9 102.76

73 Ronnie Swart28 59.976206 Ch 23Peugeot 206 GTi 22:23.907 2:15.851 8 102.67

97 Stefan van den Bos29 1:00.590206 Ch 24Peugeot 206 GTi 22:24.521 2:15.802 9 102.63

70 Damhuis-Hoogendijk30 1:01.019206 Ch 25Peugeot 206 GTi 22:24.950 2:14.881 5 102.59

62 Joeri Bechtold31 1:03.214206 R 3Peugeot 206 GTi 22:27.145 2:15.842 5 102.43

87 Ruud Honig32 1:18.769206 R 4Peugeot 206 GTi 22:42.700 2:16.255 7 101.26

121 Leon Kaldijk33 206 R 5Peugeot 206 GTi
Niet geklasseerd                    

68 Jeffrey KrügerDSQ 206 Ch 27Peugeot 206 GTi
48 Edwin IlbrinkDSQ 206 Ch 28Peugeot 206 GTi
34 Tim van ElleswijkDSQ 206 Ch 29Peugeot 206 GTi
16 Stijn HeereDSQ 206 Ch 30Peugeot 206 GTi

Auto's 48, 68, 34, 16: Technisch niet conform - Uitgesloten
 
 

PublicatietijdSnelste ronde :    in ronde    door nr. 48 : Edwin Ilbrink (Peugeot 206 GTi)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  Time Serv ice BV - The Netherlands

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissenBlad 1 v an 1
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Peugeot 206 GTi Cup

Zandvoort GP - 4259mtr.
29 - 31 maart 2024

Revisie 1 - Uitslag per klasse 3e Wedstrijd

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - Paasraces - 2024-03-29-30-31
DNRT

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Peugeot 206 Challenge
 

116 Olivier Larsen1 -- 10 laps --Peugeot 206 GTi 21:41.754 2:08.930 4
15 Stefan van Bloemendaal 4.7132 4.713Peugeot 206 GTi 21:46.467 2:09.275 3
67 Joran v. d. Hout 2.0383 6.751Peugeot 206 GTi 21:48.505 2:09.763 3
33 Alexander Japin 2.7034 9.454Peugeot 206 GTi 21:51.208 2:09.312 6
108 Bastiaan Geluk 14.6485 24.102Peugeot 206 GTi 22:05.856 2:10.908 9
20 Tom Jansen 1.4586 25.560Peugeot 206 GTi 22:07.314 2:11.420 9
77 Werner Steenbeek 1.2787 26.838Peugeot 206 GTi 22:08.592 2:10.904 4
96 Luuk Potstra 0.2448 27.082Peugeot 206 GTi 22:08.836 2:10.153 5
112 Danny Stam 9.8849 36.966Peugeot 206 GTi 22:18.720 2:11.920 2
18 Thijs v. d. Weide 0.54610 37.512Peugeot 206 GTi 22:19.266 2:11.971 10
118 Sven vd Hijden 0.12911 37.641Peugeot 206 GTi 22:19.395 2:10.960 8
102 Cedric Gerrits 0.75712 38.398Peugeot 206 GTi 22:20.152 2:11.440 4
111 Jorg vd Hijden 6.73713 45.135Peugeot 206 GTi 22:26.889 2:11.500 7
95 Cor Japin - Maurice Tak 9.84614 54.981Peugeot 206 GTi 22:36.735 2:13.397 7
113 Antoon van Leersum 2.54415 57.525Peugeot 206 GTi 22:39.279 2:14.037 3
74 Simon van Roon 0.29416 57.819Peugeot 206 GTi 22:39.573 2:12.729 6
36 Peter van Teunenbroek 0.40317 58.222Peugeot 206 GTi 22:39.976 2:13.017 7
98 Niels Meis 1.83018 1:00.052Peugeot 206 GTi 22:41.806 2:13.702 8
97 Stefan van den Bos 0.57519 1:00.627Peugeot 206 GTi 22:42.381 2:13.313 7
93 Ron van Steenbergen 1.39720 1:02.024Peugeot 206 GTi 22:43.778 2:13.740 9
70 Damhuis-Hoogendijk 3.25721 1:05.281Peugeot 206 GTi 22:47.035 2:13.561 7
59 Arend Ilbrink 3.13622 1:08.417Peugeot 206 GTi 22:50.171 2:13.820 7
28 Tycho Bom 0.87923 1:09.296Peugeot 206 GTi 22:51.050 2:14.013 7
73 Ronnie Swart 25.06724 1:34.363Peugeot 206 GTi 23:16.117 2:13.541 7
4 Dave Dekkers25 -- 8 laps --Peugeot 206 GTi 18:10.205 2:13.185 7

Niet geklasseerd                    

16 Stijn HeereDSQ Peugeot 206 GTi
34 Tim van ElleswijkDSQ Peugeot 206 GTi
48 Edwin IlbrinkDSQ Peugeot 206 GTi
68 Jeffrey KrügerDSQ Peugeot 206 GTi

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Peugeot 206 Rookie
 

65 Mateo di Piazza1 -- 10 laps --Peugeot 206 GTi 21:42.039 2:08.458 8
91 Indy Sikkema 1:04.0612 1:04.061Peugeot 206 GTi 22:46.100 2:13.801 7
87 Ruud Honig 25.6703 1:29.732Peugeot 206 GTi 23:11.771 2:16.446 10

Niet geklasseerd                    

62 Joeri BechtoldDSQ Peugeot 206 GTi

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Peugeot 206 Ladies Cup
 

103 Mavis van Dam1 -- 10 laps --Peugeot 206 GTi 22:07.452 2:10.678 10
81 Donna van Dam 21.0962 21.096Peugeot 206 GTi 22:28.548 2:12.918 8
42 Larissa Tabak3 -- 6 laps --Peugeot 206 GTi 14:21.084 2:14.197 3

Nr 73: 30 seconds time penalty - rijgedrag
Nr 62: Gediskw alif iceerd
Auto's 48, 68, 34, 16: Technisch niet conform - Uitgesloten

PublicatietijdSnelste ronde :    in ronde    door nr. 34 : Tim van Elleswijk (Peugeot 206 GTi)
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Peugeot 206 GTi Cup
Zandvoort GP - 4259mtr.

29 - 31 maart 2024
Revisie 1 - Uitslag 3e Wedstrijd

DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - Paasraces - 2024-03-29-30-31
DNRT

Snelste InPos Nr. Naam GatKls PICMerk Total tijd
Gem.

snelheid

 

116 Olivier Larsen1 -- 10 laps --206 Ch 1Peugeot 206 GTi 21:41.754 2:08.930 4 117.78

65 Mateo di Piazza2 0.285206 R 1Peugeot 206 GTi 21:42.039 2:08.458 8 117.75

15 Stefan van Bloemendaal3 4.713206 Ch 2Peugeot 206 GTi 21:46.467 2:09.275 3 117.35

67 Joran v. d. Hout4 6.751206 Ch 3Peugeot 206 GTi 21:48.505 2:09.763 3 117.17

33 Alexander Japin5 9.454206 Ch 4Peugeot 206 GTi 21:51.208 2:09.312 6 116.93

108 Bastiaan Geluk6 24.102206 Ch 5Peugeot 206 GTi 22:05.856 2:10.908 9 115.64

20 Tom Jansen7 25.560206 Ch 6Peugeot 206 GTi 22:07.314 2:11.420 9 115.51

103 Mavis van Dam8 25.698206 L 1Peugeot 206 GTi 22:07.452 2:10.678 10 115.50

77 Werner Steenbeek9 26.838206 Ch 7Peugeot 206 GTi 22:08.592 2:10.904 4 115.40

96 Luuk Potstra10 27.082206 Ch 8Peugeot 206 GTi 22:08.836 2:10.153 5 115.38

112 Danny Stam11 36.966206 Ch 9Peugeot 206 GTi 22:18.720 2:11.920 2 114.53

18 Thijs v. d. Weide12 37.512206 Ch 10Peugeot 206 GTi 22:19.266 2:11.971 10 114.48

118 Sven vd Hijden13 37.641206 Ch 11Peugeot 206 GTi 22:19.395 2:10.960 8 114.47

102 Cedric Gerrits14 38.398206 Ch 12Peugeot 206 GTi 22:20.152 2:11.440 4 114.40

111 Jorg vd Hijden15 45.135206 Ch 13Peugeot 206 GTi 22:26.889 2:11.500 7 113.83

81 Donna van Dam16 46.794206 L 2Peugeot 206 GTi 22:28.548 2:12.918 8 113.69

95 Cor Japin - Maurice Tak17 54.981206 Ch 14Peugeot 206 GTi 22:36.735 2:13.397 7 113.00

113 Antoon van Leersum18 57.525206 Ch 15Peugeot 206 GTi 22:39.279 2:14.037 3 112.79

74 Simon van Roon19 57.819206 Ch 16Peugeot 206 GTi 22:39.573 2:12.729 6 112.77

36 Peter van Teunenbroek20 58.222206 Ch 17Peugeot 206 GTi 22:39.976 2:13.017 7 112.74

98 Niels Meis21 1:00.052206 Ch 18Peugeot 206 GTi 22:41.806 2:13.702 8 112.58

97 Stefan van den Bos22 1:00.627206 Ch 19Peugeot 206 GTi 22:42.381 2:13.313 7 112.54

93 Ron van Steenbergen23 1:02.024206 Ch 20Peugeot 206 GTi 22:43.778 2:13.740 9 112.42

91 Indy Sikkema24 1:04.346206 R 2Peugeot 206 GTi 22:46.100 2:13.801 7 112.23

70 Damhuis-Hoogendijk25 1:05.281206 Ch 21Peugeot 206 GTi 22:47.035 2:13.561 7 112.15

59 Arend Ilbrink26 1:08.417206 Ch 22Peugeot 206 GTi 22:50.171 2:13.820 7 111.90

28 Tycho Bom27 1:09.296206 Ch 23Peugeot 206 GTi 22:51.050 2:14.013 7 111.82

87 Ruud Honig28 1:30.017206 R 3Peugeot 206 GTi 23:11.771 2:16.446 10 110.16

73 Ronnie Swart29 1:34.363206 Ch 24Peugeot 206 GTi 23:16.117 2:13.541 7 109.82

4 Dave Dekkers30 -- 8 laps --206 Ch 25Peugeot 206 GTi 18:10.205 2:13.185 7 112.51

42 Larissa Tabak31 -- 6 laps --206 L 3Peugeot 206 GTi 14:21.084 2:14.197 3 106.83

Niet geklasseerd                    

68 Jeffrey KrügerDSQ 206 Ch 27Peugeot 206 GTi
48 Edwin IlbrinkDSQ 206 Ch 28Peugeot 206 GTi
34 Tim van ElleswijkDSQ 206 Ch 29Peugeot 206 GTi
16 Stijn HeereDSQ 206 Ch 30Peugeot 206 GTi
62 Joeri BechtoldDSQ 206 R 6Peugeot 206 GTi

Nr 73: 30 seconds time penalty - rijgedrag
Nr 62: Gediskw alif iceerd
Auto's 48, 68, 34, 16: Technisch niet conform - Uitgesloten

PublicatietijdSnelste ronde :    in ronde    door nr. 34 : Tim van Elleswijk (Peugeot 206 GTi)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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